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Kommunstyrelsen   
 

Svar på nämndinitiativ om förändring av utskott 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
besluta att 

1.  Avslå nämndinitiativet. 
 

Ärendet i korthet 
Ett nämndinitiativ inkom i juni 2024 från Vår Framtid gällande förändring av kommunens 
utskottsorganisation. Det här ärendet avser svar på det initiativet. 

Förvaltningens övervägande 
När nämndinitiativet inkom i juni 2024 hade kommunen redan påbörjat ett omfattande 
arbete för att utvärdera och följa upp den politiska organisationen, utifrån ett särskilt 
uppföljningsbeslut från kommunfullmäktige. Detta arbete har genomförts i form av en serie 
workshops för alla ledamöter i kommunstyrelsen, med syfte att grundligt diskutera och 
analysera den nuvarande organisationsstrukturen. 

I samförstånd med alla politiska partier beslutades det att avvakta med behandlingen av 
inkomna initiativ och motioner på området tills dess att workshopserien var avslutad. Detta 
för att säkerställa en heltäckande och sammanhängande analys av organisationen. 
Workshopserien avslutades i januari 2025, vilket möjliggör för oss att nu adressera de 
inkomna förslagen. 

Kommunförvaltningen är medveten om den pågående diskussionen kring utskottens arbete 
och organisation. Det är en viktig fråga som berör kommunens politiska styrning och 
beslutsfattande. Som ett resultat av workshopserien pågår nu ett gränsöverskridande arbete 
mellan de politiska partierna för att adressera just dessa frågor. Detta arbete drivs av 
partierna själva och syftar till att utvärdera och potentiellt omforma utskottsstrukturen 
utifrån politiska perspektiv och behov, med utgångspunkt i de insikter som framkommit 
under workshopserien och partiernas egna tankar och värderingar. 

Mot bakgrund av detta anser förvaltningen att det är lämpligt att låta den politiska processen 
fortgå och mogna innan förvaltningen bereder ett formellt förslag. Det är viktigt att de 
politiska tankarna och idéerna får utrymme att utvecklas fullt ut inom ramen för det 
pågående partiöverskridande arbetet. 

Förvaltningen föreslår därför att nämndinitiativet avslås i nuläget, för att ge utrymme åt den 
politiska dialogen att fortsätta och eventuellt resultera i en gemensam vision för framtida 
förändringar i utskottsorganisationen. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 
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Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
En välfungerande politisk organisation är grundläggande för en hållbar gemenskap och 
demokrati. Genom att låta de politiska partierna fortsätta sitt gränsöverskridande arbete 
kring utskottsorganisationen främjas en inkluderande och demokratisk process. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur. 
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